cación Ambiental.
d) Plazo de ejecución (meses): Cuatro meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros): Ciento setenta y ocho mil euros (178.000,00

euros).
5. Garantía provisional. Tres mil quinientos

sesenta euros (3.560 euros), a favor del Organismo

Autónomo Parques Nacionales.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques

Nacionales.

b) Domicilio: Gran Vía de San Francisco,

número 4.
c) Localidad y código postal: Madrid, 28005.

[...]

BOPV n.o 86, de 10 de mayo de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros). Seis millones

trescientos treinta y seis mil ciento treinta y cuatro

euros con sesenta céntimos (6.336.134,60 A).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 27 de julio de 2004.

b) Contratista: UTE Construcciones y Promo-

ciones Balzola, S.A./Prosertek, S.L.
c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Seis millones quinien-

tos diecinueve mil quinientos cincuenta y cinco euros